
Расписание сессии на 2025-2026 учебный год 

направление 44.03.02 "Психолого-педагогическое   образование ".  Профиль " Психология и 

педагогика дошкольного образования"  для студентов 34 группы заочной формы обучения 

 

 ПЕД-34(ЗФО) 

 
Понедельник 

01.12.2025 

Вторник 

02.12.2025 
Среда 03.12.2025 

Четверг 

04.12.2025 

Пятница 

05.12.2025 

Суббота 

06.12.2025 

0
8

:3
0

 - 1
0

:0
5
 

  Специальная 

психология и 

специальная 

педагогика 

(Лекция) 

Шевченко Е.Н. 

(Старший 

преподаватель) 

 Учебный корпус 

№9 - 205 

 

  Информационно-

коммуникационн

ые технологии в 

профессионально

й деятельности 

(Лекция) 

Сильченко А.П. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 107 

  Информационно-

коммуникационн

ые технологии в 

профессионально

й деятельности 

(Лекция) 

Сильченко А.П. 

(Старший 

преподаватель) 

 Учебный корпус 

№9 - 107 

 

  Психология 

(Практика) 

Бысюк А.С. 

(Доцент) 

https://lms 

1
0

:1
5

 - 1
1

:5
0
 

  Специальная 

психология и 

специальная 

педагогика 

(Лекция) 

Шевченко Е.Н. 

(Старший 

преподаватель) 

 Учебный корпус 

№9 - 205 

  

  Психология 

(Лекция) 

Бысюк А.С. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 316 

 

  Педагогика 

(Лекция) 

Васильева Е.Е. 

(заведующая 

МБДОУ № 114) 

https://meetings.tve

rsu.ru/rooms/goh-

tep-ayc-e1u/join 

1
2

:1
0

 - 1
3

:4
5
 

  Детская 

практическая 

психология 

(Лекция) 

Пахомова Ю.Л. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 316 

 

  Психолого-

педагогическая 

диагностика 

(Лекция) 

Бысюк А.С. 

(Доцент) 

https://meetings.tve

rsu.ru/rooms/w6z-

jqg-2nj-buf/join 

  Психология 

(Лекция) 

Бысюк А.С. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 316 

 

  Педагогика 

(Лекция) 

Васильева Е.Е. 

(заведующая 

МБДОУ № 114) 

https://meetings.tve

rsu.ru/rooms/goh-

tep-ayc-e1u/join 

1
4

:0
0

 - 1
5

:3
5
 

  Детская 

практическая 

психология 

(Лекция) 

Пахомова Ю.Л. 

(Старший 

преподаватель) 

 Учебный корпус 

№9 - 316 

  Стратегии 

личностно-

профессиональног

о развития 

(Лекция) 

Чунёва Л.Ю. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 301 

   

  Педагогика 

(Практика) 

Васильева Е.Е. 

(заведующая 

МБДОУ № 114) 

https://meetings.tve

rsu.ru/rooms/goh-

tep-ayc-e1u/join 

1
5

:5
5

 - 1
7

:3
0
 

 

  Стратегии 

личностно-

профессиональног

о развития 

(Лекция) 

Чунёва Л.Ю. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 301 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
Понедельник 

08.12.2025 

Вторник 

09.12.2025 
Среда 10.12.2025 

Четверг 

11.12.2025 

Пятница 

12.12.2025 

Суббота 

13.12.2025 



0
8

:3
0

 - 1
0

:0
5
 

  Информационно-

коммуникационн

ые технологии в 

профессионально

й деятельности 

(Практика) 

Немцова Д.Ю. 

(Ассистент) 

 Учебный корпус 

№9 - 107 

  

  Информационно-

коммуникационн

ые технологии в 

профессионально

й деятельности 

(Практика) 

Немцова Д.Ю. 

(Ассистент) 

 Учебный корпус 

№9 - 107 

 

  Психология 

(Практика) 

Бысюк А.С. 

(Доцент (экз.)) 

https://lms 

1
0

:1
5

 - 1
1

:5
0
 

  Детская 

практическая 

психология 

(Лекция) 

Пахомова Ю.Л. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 205 

  

  Психология 

(Лекция) 

Бысюк А.С. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 318 

  Специальная 

психология и 

специальная 

педагогика 

(Лекция) 

Шевченко Е.Н. 

(Старший 

преподаватель) 

 Учебный корпус 

№9 - 108 

  Педагогика 

(Лекция) 

Васильева Е.Е. 

(заведующая 

МБДОУ № 114) 

https://meetings.tve

rsu.ru/rooms/goh-

tep-ayc-e1u/join 

1
2

:1
0

 - 1
3

:4
5
 

  Детская 

практическая 

психология 

(Практика) 

Пахомова Ю.Л. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 205 

 

  Психолого-

педагогическая 

диагностика 

(Лекция) 

Бысюк А.С. 

(Доцент) 

https://meetings.tve

rsu.ru/rooms/w6z-

jqg-2nj-buf/join 

  Психология 

(Практика) 

Бысюк А.С. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 318 

 

  Педагогика 

(Практика) 

Васильева Е.Е. 

(заведующая 

МБДОУ № 114) 

https://meetings.tve

rsu.ru/rooms/goh-

tep-ayc-e1u/join 

1
4

:0
0

 - 1
5

:3
5
 

 

  Стратегии 

личностно-

профессиональног

о развития 

(Лекция) 

Чунёва Л.Ю. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 301 

  

  Детская 

практическая 

психология 

(Практика) 

Пахомова Ю.Л. 

(Доцент) 

https://lms 

  Педагогика 

(Практика) 

Васильева Е.Е. 

(заведующая 

МБДОУ № 114) 

https://meetings.tve

rsu.ru/rooms/goh-

tep-ayc-e1u/join 

1
5

:5
5

 - 1
7

:3
0
 

  Психология 

(Практика) 

Бысюк А.С. 

(Доцент) 

https://lms 

  Стратегии 

личностно-

профессиональног

о развития 

(Лекция) 

Чунёва Л.Ю. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 301 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Детская 

практическая 

психология 

(Практика) 

Пахомова Ю.Л. 

(Доцент) 

https://lms 

  Специальная 

психология и 

специальная 

педагогика 

(Практика) 

Шевченко Е.Н. 

(Старший 

преподаватель) 

https://lms 

 

 
Понедельник 

15.12.2025 

Вторник 

16.12.2025 
Среда 17.12.2025 

Четверг 

18.12.2025 

Пятница 

19.12.2025 

Суббота 

20.12.2025 

0
8

:3
0

 - 1
0

:0
5
 

  Стратегии 

личностно-

профессиональног

о развития 

(Практика) 

Чунёва Л.Ю. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 201 

  

  Информационно-

коммуникационн

ые технологии в 

профессионально

й деятельности 

(Практика) 

Сильченко А.П. 

(Доцент) (зач.) 

Немцова Д.Ю. 

(Ассистент) 

 Учебный корпус 

№9 - 107 

  



1
0

:1
5

 - 1
1

:5
0
 

  Стратегии 

личностно-

профессиональног

о развития 

(Практика) 

Чунёва Л.Ю. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 201 

 

  Психолого-

педагогическая 

диагностика 

(Практика) 

Григорьева Л.В. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 120 

  Психолого-

педагогическая 

диагностика 

(Лекция) 

Бысюк А.С. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 316 

  Психолого-

педагогическая 

диагностика 

(Практика) 

Бысюк А.С. 

(Доцент (экз.)) 

https://lms 

  Специальная 

психология и 

специальная 

педагогика 

(Практика) 

Шевченко Е.Н. 

(Старший 

преподаватель 

(экз.)) 

https://lms 

1
2

:1
0

 - 1
3

:4
5
 

  

  Психолого-

педагогическая 

диагностика 

(Практика) 

Григорьева Л.В. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 128 

  Психолого-

педагогическая 

диагностика 

(Лекция) 

Бысюк А.С. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 316 

  

1
4

:0
0

 - 1
5

:3
5
 

  Специальная 

психология и 

специальная 

педагогика 

(Практика) 

Шевченко Е.Н. 

(Старший 

преподаватель) 

https://lms 

  Стратегии 

личностно-

профессиональног

о развития 

(Практика) 

Чунёва Л.Ю. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 301 

  Психолого-

педагогическая 

диагностика 

(Практика) 

Григорьева Л.В. 

(Доцент) 

 Учебный корпус 

№9 - 120 

   

1
5

:5
5

 - 1
7

:3
0
 

 

  Стратегии 

личностно-

профессиональног

о развития 

(Практика) 

Чунёва Л.Ю. 

(Доцент (зач.)) 

 Учебный корпус 

№9 - 301 

 

  Педагогика 

(Практика) 

Васильева Е.Е. 

(заведующая 

МБДОУ № 114 

(экз.)) 

https://meetings.tve

rsu.ru/rooms/goh-

tep-ayc-e1u/join 

  Специальная 

психология и 

специальная 

педагогика 

(Практика) 

Шевченко Е.Н. 

(Старший 

преподаватель) 

 Учебный корпус 

№9 - 205 

 

 

 

Директор Института педагогического  

образования и социальных технологий                                                                  И.Д. Лельчицкий  

 

 


